
Donnez vie à vos projets !
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BOIS OCÉANE 
Une production française  
Les produits Bois Océane sont réalisés à Saint-Gilles-Croix-de-Vie en Vendée. 
Nos terrasses et accessoires sont fabriqués avec le plus grand soin dans notre 
atelier, pour vous offrir des produits de qualité et répondant à l’ensemble de 

vos attentes. 

Une équipe à votre écoute 
Vous avez des questions ? Notre équipe reste disponible et attentive à vos 
besoins. Nous nous engageons à vous accompagner sur vos projets et à vous 

conseiller en fonction de vos souhaits et contraintes.

Un service sur mesure 
L’ensemble de nos produits et services est personnalisable et permet à nos 
clients de se démarquer grâce à des réalisations uniques et innovantes. Notre 
bureau d’études vous accompagne sur vos projets spécifiques, grâce à la 
création de plans 3D et à nos conseils personnalisés. Nous réalisons des pré-
visites de chantiers sur demande.

Une démarche éco-responsable   
Les bois du nord que nous utilisons, sont tous issus de forêts gérées de 
manière durable. Nous prenons en compte et respectons le terrain sur lequel 
nous intervenons. Aucun arbre n’est coupé lors de l’installation. Ils sont intégrés 
lors du montage. Cela permet à la terrasse de se fondre parfaitement dans 

votre environnement 

Une prise en charge jusqu’à l’installation
Nous livrons et installons vos terrasses, accessoires et aménagements partout 
en France métropolitaine et en Europe. 

Toutes nos terrasses sont livrées sur vos parcelles.* 
(*sauf en cas de non accessibilité en chariot élévateur). 
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Notre unité de production
SABLES D’OLONNE (85) 

Notre unité technique
COURNONTERRAL (34)
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NOS TERRASSES



TERRASSE CLASSIQUE
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Dimensions : 
COUVERTURE : NUE / COUVERTE SUR 3,00M / COUVERTE SUR 4,50M / 

COUVERTE SUR 6,00M / COUVERTE  SUR 7,50M / COUVERTURE COMPLÈTE

LONGUEUR : 3,00m à 9,00m par module de 1,50m

LARGEUR  : 2,50m ou 3,00m 
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TERRASSE CONTEMPORAINE

88
8

COUVERTURE : NUE / COUVERTE SUR 3M

Les terrasses 
contemporaine et podium

nécessitent un calage 
de mobil-home

 à 55cm et un terrain plat.

Petit conseil 
de l’atelier 

6,00m x 2,50m 7,50m x 2,50m 9,00m x 2,50m 6,00m x 3,00m 7,50m x 3,00m 9,00m x 3,00m

6,40m x 2,95m 7,90m x 2,95m 9,20m x 2,95m 6,40m x 3,45m 7,90m x 3,45m 9,20m x 3,45m

Dimensions

Emprise
 au sol



TERRASSE PODIUM

9* Photos non contractuelles 
Le mobilier en bois ne fait pas partie de notre gamme de produits 

6,00m x 2,50m 7,50m x 2,50m 9,00m x 2,50m 6,00m x 3,00m 7,50m x 3,00m 9,00m x 3,00m

7,00m x 2,95m 8,30m x 2,95m 9,70m x 2,95m 7,00m x 3,45m 8,30m x 3,45m 9,70m x 3,45m

Dimensions

Emprise
 au sol



TERRASSE PMR

Emprise au sol : 10,00m x 4,00m
(Selon la configuration de votre parcelle)

Perron de réception : 1,50m x 1,50m - Rampe 10m x 1,50m
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RAMPE :

4 planchers :
• 3 planchers de 3,00m x 1,50m
• 1 plancher de 1,00m x 1,50m
• Tasseaux chasse-roue de chaque 

coté
• Épaisseur plancher : 21mm

Les lames sont pointées Inox A2 
en atelier. 

Les planchers sont reliés 
entre eux à la pose et installés 
suivant la pente.

Il est important de vérifier que l’emprise 
au sol de la terrasse soit compatible avec 

la surface de votre parcelle. 
Ce modèle nécessite 

un calage de mobil-home à 55 cm.

ATTENTION ! Votre rampe ne doit pas 
avoir plus de 5% de pente.

Petit conseil 
de l’atelier



PLANCHER BAS BORDÉTERRASSE PMR
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LONGUEUR : 3,00m à 9,00m par module de 1,50m

LARGEUR  : 2,50m ou 3,00m 

* Photos non contractuelles 
Le mobilier en bois ne fait pas partie de notre gamme de produits 

Ce modèle nécessite 
un calage de mobil-home à 
55 cm et un terrain plat.

Petit conseil 
de l’atelier



EXTENSION DE TERRASSE INTÉGRÉE
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Agrandissez ou rénovez votre espace détente !

Par module de 1,50m x 2,50m ou sur mesure

• Marchepied 3 marches
• 3 balustrades classiques
• 4 poteaux 90mm x 70mm
• Extension de toiture en option par module de 1,50m x 2,90m 

ou sur mesure. 

* Photos non contractuelles 



EXTENSION DE TERRASSE INTÉGRÉE

Laissez parler votre imagination !

 Notre bureau d’études vous accompagne dans la réalisation de votre projet de terrasses 
sur mesure. Pour vous aider à vous projeter, nous réalisons ensemble un plan 3D. Notre équipe 
vous conseille et vous oriente sur les éléments techniques ainsi que sur le choix des matériaux. 
Laissez parler vos envies et votre imagination : nous sommes là pour les réaliser ! 

TERRASSE SUR MESURE

Agrandissez ou rénovez votre espace détente !
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DESCRIPTIF TECHNIQUE 

NUE COUVERTE CONTEMPORAINE PODIUM

TRAITEMENT 
AUTOCLAVE CL3 ET 
CL4 
VERT, MARRON OU GRIS

X X X X

PLANCHER 21mm
VARIANTE POSSIBLE 
EN 27mm

X X X X

SECTION DE POTEAUX 
90mm X 70mm
VARIANTE POSSIBLE 
EN 90mm x 90mm 

X X X X

TOITURE BÂCHE PVC
COLORIS STANDARD
BLANC OU ÉCRU

X X

GARDE-CORPS 
TRADITIONNELS X X X

MARCHEPIED  3 MARCHES 3 MARCHES
2 MARCHES

+
1 PLATEAU

2 MARCHES
+

1 PLATEAU

HAUTEUR DE SOL 
+- 55cm X X X X

VISSERIE INOX X X X X

PLOTS RÉGLABLES X X X X
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L’assistance technique de l’atelier ! 
Vous souhaitez monter votre terrasse et vous avez besoin de précisions ? 

Vous avez besoin d’éléments techniques concernant le produit que vous 
avez commandé ? 

Contactez-nous ! Nous répondrons à toutes vos questions !

N’hésitez pas à nous contacter pour une pré-visite de chantier !

Pour plus d’informations, 
demandez-nous 

nos fiches techniques 
terrasses !



NOS BALUSTRADES

Traditionnelle Croix de Saint-André

Filet Claire-voie
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BALUSTRADE TREND
Un design unique, plusieurs configurations



DIMENSIONS

3,00m x 2,90m

4,50m x 2,90m

6,00m x 2,90m

7,50m x 2,90m

9,00m x 2,90m

Classique PVC

Bois Bois - Rondin

Soltis micro-perforé
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NOS TOITURES ET PERGOLAS

3,00m x 3,30m

4,50m x 3,30m

6,00m x 3,30m

7,50m x 3,30m

9,00m x 3,30m



Fixe 

Amovible

Jupe PVC

Claire-voie

NOS SOUBASSEMENTS
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NOS BÂCHES
JOUE/FAÇADE/TOILE PVC/SOLTIS/VOILE D’OMBRAGE



NUANCIER 

TOILES CLASSIQUES

TOILES UNIES - M2

TOILES RAYÉES

SOLTIS 92

SOLTIS W96 - ÉTANCHES

N505-9016

N505-7038

N505-1015

N505-5002

N505-6026

502-2150

502-2167

502-2160

502-2163

502-2157

502-8204

502-2166

502-2165

502-2012

502-2164

502-2151

502-8255

572-50504

572-50493

572-50492

572-50490

572-50500

572-50501

572-50499

92-2044

92-2175

92-2171

92-2167

92-2047

92-2135

92-2012

92-51177

92-51178

92-51179

92-2158

92-50274

92-2160

W96-8102

W96-1103

W96-8861

W96-2171

96-8102

96-50843

96-1103

96-8861

96-50272

96-2171
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• Nos toiles

• Nos soltis micro-perforés

572-50488

SOLTIS 96 - NON ÉTANCHES

W96-2047 96-2135

96-50850

96-50848

96-2047

92-2157

92-2164

Les coloris présentés sont donnés à titre indicatif. 
Visibles à l’écran ou imprimés, ils ne peuvent en aucun cas être conformes à l’identique des coloris réels de la gamme.

Autres coloris : nous consulter 



NOS ACCESSOIRES
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TABLE PIC NIC

DIMENSIONS PLATEAU : 

• 150cm x 70cm - 4 personnes
• 180cm x 70cm - 6 personnes

ÉPAISSEUR PLATEAU : 4,5cm

Disponible avec ou sans dossier 

COFFRE GAZ

Produit livré en Kit
Fermeture incluse

LARGEUR PROFONDEUR HAUTEUR

COFFRE  GAZ 
UNE 
BOUTEILLE

45cm 41cm 75 à 80cm

COFFRE GAZ 
DEUX 
BOUTEILLES

90cm 41cm 75 à 80cm

MARCHEPIED
D’une épaisseur de 4,5cm, 
nos marchepieds existent en 
plusieurs largeurs : 

• 105cm, 138cm ou 160cm

Ils sont aussi modulables en hauteur. 



PLOT RÉGLABLE
Robustes et précis, très faciles d’installation, les plots réglables 
PVC sont un outil indispensable pour l’installation de terrasses 
en bois.

Ils peuvent se régler de 5,5 à 7,5cm de hauteur et acceptent une 
charge  par plot de plus de 500kg.

Produit vendu à l’unité ou conditionné par sacs de 50 unités.

BRISE-VUE

PETIT MODÈLE : 

• 96,50cm de hauteur

MODÈLE INTERMÉDIAIRE : 

• 150cm de hauteur

GRAND MODÈLE : 

• 200cm de hauteur

LARGEURS DISPONIBLES :

• 88,5cm ou 138,5cm

Disponible en 3 modèles et 2 largeurs : 

PORTILLON
DIMENSIONS  : 
138,5cm x 95cm

Ce modèle comporte un loquet de 
fermeture et des pentures anglaises

JARDINIÈRE

DIMENSIONS : 

LARGEUR : 40cm 

HAUTEUR : 75cm 

LONGUEUR : 150cm ou 300cm
22



Optez pour le glamping!

COLLECTION DUNE ET BOH’M
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Camping Pascalounet (13)
Camping Yelloh! Village 
Port de Plaisance (29)

Camping Sunêlia 
l’Antlantique (29)

Ils nous ont fait confiance!

NOS RÉALISATIONS

Camping Yelloh! Village Aloha (34)

Camping Sandaya Côte de Nacre (14)



Camping Yelloh! Village 
Port de Plaisance (29)

Ils nous ont fait confiance!

NOS RÉALISATIONS

Camping Sandaya Séquoïa Parc (17) Camping Sandaya l’Orée du Bois (17)

Camping Sea Green Cala Llevado 
(ESPAGNE)

Camping Le Petit Paris (85)

Camping Sandaya Côte de Nacre (14) Camping Sea Green Le Paradis  (85)
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Pensez à nous pour l’aménagement de vos campings ! Espace détente autour de vos piscines, 
terrasses, snacks ou restaurants. Nous vous conseillons dans le choix du bois en fonction de son 
utilisation et vous proposons un aménagement de vos espaces sur mesure. 

NOS AMÉNAGEMENTS 
EXTÉRIEURS 
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Découvrez l’ensemble de nos mobil-homes d’occasion sur notre site :

 

www.mobilhomespro.com



BOIS OCÉANE
Une marque du Groupe AP Loisirs

Le Groupe AP Loisirs accompagne les spécialistes de 
l’hôtellerie de plein air grâce à ses deux marques : 

ACHAT ET VENTE DE MOBIL-HOMES D’OCCASION
INSTALLATION DE MOBIL-HOMES

FABRICATION, VENTE,
INSTALLATION DE TERRASSES 

ET ACCESSOIRES BOIS

Découvrez l’ensemble de nos mobil-homes d’occasion sur notre site :

 

www.mobilhomespro.com
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02 28 97 93 41

commercial@boisoceane.fr

 www.boisoceane.com

Retrouvez le Groupe AP Loisirs et Bois Océane sur nos réseaux : 


